А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 апреля 2016 года
№

920

 О внесении изменений в постановление Главы города Костромы от 5

июня 2009 года № 1038 «Об утверждении Положения о присвоении

адресов объектам недвижимости на территории города Костромы и

Перечня адресных наименований на территории города Костромы»

В целях совершенствования муниципальных правовых актов города Костромы,

руководствуясь статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы,

П О С ТА Н О ВЛ Я Ю:

1. Внести в постановление Главы города Костромы от 5 июня 2009 года

№ 1038 «Об утверждении Положения о присвоении адресов объектам недвижимости на

территории города Костромы и Перечня адресных наименований на территории города

Костромы» (с изменениями, внесенными постановлениями Администрации города Костромы

от 15 июля 2009 года № 1247, от 18 июня 2012 года № 1228, от 27 июня 2012 года № 1318, от

22 ноября 2012 года № 2466, от 17 октября 2013 года № 2375, от 26 мая 2015 года № 1197, от

5 августа 2015 года

№ 2016, от 4 февраля 2016 года № 206) следующие изменения:

1.1. в заголовке слова «Положения о присвоении адресов объектам недвижимости на

территории города Костромы и» исключить;

1.2. во вводной части слова «статьей 35, частью 1 статьи 47» заменить словами

«статьями 42, 44, частью 1 статьи 57».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Администрации города Костромы                                                      В. В. Емец